

# **APAWAT Holding ApS**

Rygårdsvænget 2 1 th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2021**

**Hans Christian Lehmann Plett**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

APAWAT Holding ApS  
Rygårdsvænget 2 1 th  
2900 Hellerup

e-mailadresse: apawat@outlook.com

CVR-nr: 36901578

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**

CROWE STATS AUTORISERET REVISIONSINTERESSENTSKAB  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 33256876

P-enhed: 1016413646

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at, eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet udviser et resultat på t. kr. - 244. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er, efter balancedagen, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-14.758</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>-14.758</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-229.791	39.193
Øvrige finansielle omkostninger		-5.828	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-235.619</b>	<b>24.435</b>
Skat af årets resultat		-8.172	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-243.791</b>	<b>24.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-243.791	24.435
<b>I alt</b>		<b>-243.791</b>	<b>24.435</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.924	253.715
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.924</b>	<b>253.715</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.924</b>	<b>253.715</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	127.235
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>127.235</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		499.971	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>499.971</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		688	269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>500.659</b>	<b>127.504</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>524.583</b>	<b>381.219</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		87.428	331.219
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>137.428</b>	<b>381.219</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		387.155	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>387.155</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>387.155</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>524.583</b>	<b>381.219</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Inuitt.com ApS og Njordmark ApS og hæfter som sådan solidarisk for selskabsskatter mv. overfor staten.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1